
VAŠKŲ GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 2023 METAMS 

2023 metų veiklos tikslas: Stiprinti mokinių bendrųjų kompetencijų ugdymą ir bendruomenės atsakomybę, teikiant kokybišką, veiksmingą 

ugdymą ir paveikią pagalbą mokiniui. 

1 uždavinys. Stiprinti pedagogų kompetencijas ir nuosekliai įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį. 

 

Priemonės Laikas 

Atsakingi 

veiklos 

koordinatoriai 

(vykdytojai) 

Rezultatas, sėkmės kriterijai 

Stebėsena ir 

įgyvendinimo 

priežiūra 

1.1. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių sąrašo sudarymas, suderinimas ir 

patvirtinimas 

2023 m. 

sausis ir 

rugsėjis 

 

Pagalbos 

mokiniui 

specialistės  

K. Prakopienė,  

R. Bielskienė,  

I.Kaulinskienė 

Pagalbos gavėjų sąrašas suderintas su ŠPT,  

sistemingai teikiama pagalba SUP turintiems 

mokiniams. 

VGK posėdis, 

suderinimas su 

ŠPT, gimnazijos 

direktoriaus 

įsakymas 

1.2. I ir II pusmečių pritaikytų programų 

rengimas ir suderinimas 

2023 m. 

sausis ir 

rugsėjis 

 

Spec. pedagogė        

K. Prakopienė, 

VGK pirmininkė  

J.Vaitiekūnienė 

Atsižvelgiant į specialistų rekomendacijas parengtos 

ir suderintos pritaikytos (ir individualizuotos) 

programos 

VGK posėdis 

1.3. Švietimo pagalbos  mokiniui 

tvarkaraščių parengimas.  

2023 m. 

sausis, 

rugsėjis 

Švietimo 

pagalbos 

specialistės 

Užtikrintas tinkamas vaiko ugdymas pagal jo 

poreikius ir ŠPT rekomendacijas 

VGK posėdis, 

Direktoriaus 

įsakymas 

1.4. Pagalbos mokiniui specialistų 

bendradarbiavimas su mokytojais 

dalykininkais, kurie mokins mokinius 5 

klasėje 

2023 m. 

vasaris- 

gegužė 

Spec.pedagogė – 

logopedė 

K.Prakopienė, 

soc. pedagogė I. 

Tuskėnienė ir 

dalykų mokytojai  

Būsimieji penktokai lengviau adaptuosis pagrindinio 

ugdymo pakopoje. Dalykų mokytojai susipažins su 

SUP turinčių mokinių poreikiais, gebėjimais, teiktina 

pagalba.  

VGK posėdis 

1.5. Bendrojo ugdymo plano 2023–2024 

nagrinėjimas 

2023 m. 

gegužė 

VGK pirmininkė 

J. Vaitiekūnienė 

VGK nariai susipažins su BP planais ir teiks 

pasiūlymus dėl gimnazijos ugdymo plano rengimo. 

VGK posėdis 

1.6. Individualios mokinių pažangos ir 

pasiekimų stebėjimo ir fiksavimo tvarkos 

aprašo atnaujinimas ir koregavimas 

2023 m. 

birželis 

VGK pirmininkė 

J. Vaitiekūnienė 

Bus įgyvendinti individualios mokinių pažangos ir 

pasiekimų stebėjimo ir fiksavimo tvarkos aprašo 

reikalavimai pagal atnaujintas ugdymo turinio 

VGK posėdis 



 

2 uždavinys. Gerinti ugdymo(si) kokybę, sudarant sąlygas kiekvienam mokiniui ugdytis bendrąsias kompetencijas ir siekti asmeninės pažangos. 

 

programas. 

1.7. VGK veiklos ataskaita už 2023 m. ir 

programos 2024 m.  parengimas   

   

2023 m.  

gruodis 

 

 

VGK nariai Bus įvertinta Vaiko gerovės komisijos veikla, 

numatytos tobulintinos sritys 

VGK posėdis, 

Mokytojų  

tarybos posėdis 

Priemonės Laikas 
Atsakingi 

vykdytojai  
Rezultatas, sėkmės kriterijai 

Stebėsena ir 

įgyvendinimo 

priežiūra 

2.1. Pritaikytų programų, individualių 

planų,  skirtų įvairių gebėjimų turintiems 

mokiniams, parengimas, rezultatų aptarimas. 

 

2023 m. 

sausis, 

rugsėjis 

 

VGK nariai Mokytojai tikslingai planuos ir įgyvendins įvairių 

gebėjimų mokiniams pritaikytas individualias 

programas. 

Vaiko gerovės komisija teiks siūlymus ir konsultuos 

dėl pagalbos vaikui organizavimo. Teiks 

rekomendacijas mokinių konsultavimui.   

Mokytojų tarybos 

posėdis 

 

2.2. Apskrito stalo diskusija klasių 

koncentrams ,,Aš tarp kitų“  

2023 m. 

vasaris 

Komisijos narė R. 

Čypienė 

SUP turintys mokiniai žinos, kad  norėdami jaustis 

laimingi, žmonės turi jaustis tam tikros 

bendruomenės dalimi. O kai vaikai laimingi, laimingi 

ir visi šalia jo esantys žmonės. 

Gimnazijos el. 

svetainė 

2.3. Individualaus darbo su mokymosi 

sunkumų turinčių mokiniais vykdymas  

2023 m. 

vasaris 

Komisijos narė N. 

Butėnienė 

Pasibaigus I pusmečiui sudaryti mokinių, turinčių 

mokymosi sunkumų, sąrašą ir sudėlioti kokia kam 

reikalinga pagalba. 

Pažangumo 

stebėsena 

2.4. Mokinių namų darbų ruošos 

gimnazijoje organizavimas. 

 

Namų darbų ruošimo tvarkaraštis 

„NIEKADA NEPAMIRŠIU“ 

 

 

Aš galiu! Aš moku! 

2023 m. 

 

 

vasaris 

 

 

 

Nuolat 

Mokytojų 

padėjėjos 

 

Spec. pedagogė – 

logopedė K. 

Prakopienė 

 

Mokytojo 

Stiprės mokinių atsakomybė už mokymosi rezultatus. 

Namų darbų ruošos paslaugomis naudosis mokytojų 

ar Vaiko gerovės komisijos rekomenduoti mokiniai. 

Klasių vadovai, dalykų mokytojai paskatins 

savanoriauti padedant klasės draugui ruošti namų 

darbus, aiškinti nesuprastas užduotis.  

Pagalba namų ruošos metu dirbant su 2 klasės SUP 

turinčiais mokiniais, įtraukiant geriau besimokančius 

Vaiko gerovės 

komisijos posėdis 



 

 

 

Namų darbų ruoša su vaikais, kuriems 

sunkiau sekasi "Truputis pagalbos ir tau 

pavyks!" (3-8 kl.) 

 

 

 

 

Nuolat  

padėjėja I. 

Guobužienė 

 

Mokytojo 

padėjėja R.Ulienė 

vaikus, skatinant lyderystę ir bendradarbiavimą. 

 

 

Pastoviai teikiant pagalbą, mokiniai įpras namų 

darbus atlikti gimnazijoje ir bus pastebėta pažanga 

 

2.5.  Atvirų veiklų savaitė tėvams logopedo 

kabinete 

 

 

Pagalbos mokiniui specialistų,  mokytojų 

individualūs pokalbiai su mokiniais, jų tėvais. 

 

 

2023 m.  

sausis, 

rugsėjis 

 

balandis 

– gegužė 

 

 

 

 

Logopedė  R. 

Bielskienė 

 

 

Spec.pedagogė – 

logopedė 

K.Prakopienė, 

logopedė I. 

Kaulinskienė, soc. 

pedagogė I. 

Tuskėnienė  

 

Tėvai susipažins su logopedo darbo specifika, savo 

vaiko ugdymo(si) ypatumais, pasirašys 5 ir 8 priedus.  

 

 

Pagalbos mokiniui specialistės bendraus ir 

bendradarbiaus su tėvais, gerinant pamokų 

lankomumą, aptariant mokymosi sėkmes ir 

nesėkmes, pagalbos būdus 

 

 

 

2.6. Informaciniai leidiniai. 

 Lankstinukas tėvams „Mokymasis kirpti 

žirklėmis“; 

 

Lankstinukas "Visi skirtingi - visi lygūs" 

(įtraukusis įtrauktas) 

 

 

 

Lankstinukas pedagogams ir tėvams 

„Žaidimai, lavinantys kalbą“  

 

Lankstinukas ,,Žaidimai su vaiku“ 

 

Lankstinukas tėvams 

 

2023 m. 

vasaris 

 

vasaris-

kovas 

 

 

 

kovas 

 

 

balandis 

 

spalis 

 

Logopedė 

I.Kaulinskienė 

 

Soc. pedagogė 

Ingrida 

Tuskėnienė 

 

 

Logopedė I. 

Kaulinskienė 

 

Logopedė R. 

Bielskienė 

Soc. pedagogė 

Bus suteikta pagalba tėvams ir pedagogams, kaip 

galima padėti vaikui, ugdant rašymo ir kalbėjimo 

įgūdžius, kaip kalbėtis prevenciškai apie elektronines 

patyčias ir kaip joms užkirsti kelią. 

 

 

 

 

 

Tėvai turės daugiau žinių kaip per žaidimą ugdyti jų 

vaikų emocinį intelektą, lavinti kalbinius gebėjimus. 

 



"Ekranai ir vaikai: elektroninių patyčių 

prevencija"  

 

 

Ingrida 

Tuskėnienė 

2.7. Informacinė paskaita-pamoka ,,Kaip 

įveikti egzaminų baimę“  

2023 m. 

kovas 

Komisijos narė R. 

Čypienė 

Bus  pateikta keletas patarimų, padedančių tvarkytis 

su egzaminų sukeliamu stresu. 

 

2.8. Tyrimo ,,Vaikų priešmokyklinis ir 

ikimokyklinis ugdymas bei teikiama 

specialioji pedagoginė pagalba Pasvalio r. 

Vaškų gimnazijoje“ duomenų analizė ir 

pristatymas. 

2023 m. 

gegužė 

Logopedė R. 

Bielskienė 

Specialistai ir gimnazijos bendruomenė turės daugiau 

informacijos apie tėvų lūkesčius ir požiūrį į ugdymą 

bei teikiamą specialiąją pagalbą gimnazijoje. 

 

2.9. Mokinių, besimokančių pagal pritaikytas 

programas, rezultatų aptarimas mokslo 

metų pabaigoje 

2023 m. 

birželis 

Spec.pedagogė        

K. Prakopienė 

Mokytojai analizuos SUP turinčių mokinių 

rezultatus, teiks pasiūlymus dėl pagalbos formų, 

numatys tolimesnę pagalbą kitiems mokslo metams.  

Mokytojų tarybos 

posėdis 

2.10. Mokinių, turinčių SUP, individualias 

galimybes atitinkančių ugdymo(si) 

pasiekimų bei pažangos stebėjimas, 

bendrųjų kompetencijų ugdymas  

2023 m. 

birželis 

 

Spec.pedagogė     

K. Prakopienė, 

dalykų mokytojai, 

klasių vadovai 

Kartą per pusmetį sistemingai analizuojama 

asmeninė mokinio pažanga, stiprinama mokymosi 

motyvacija, ugdomos bendrosios kompetencijos. 

Spec. pedagogė parengs lyginamąją SUP turinčių 

mokinių pažangos analizę, lyginant 2020-2021 m. m. 

ir 2021-2022 m. m. metinius rezultatus ir teiks 

rekomendacijas mokytojams. 

Mokytojų tarybos 

posėdis 

2.11. SUP turinčių mokinių metinių 

pusmečių rezultatų analizė. Mokinių 

pasiekimai rajoniniuose ir respublikiniuose 

konkursuose, olimpiadose, projektuose. 

2023 m. 

birželis 

 

Spec.pedagogė – 

logopedė K. 

Prakopienė, soc. 

pedagogė I. 

Tuskėnienė 

Atsižvelgus į metinio rezultatus bus įvertinta mokinių 

asmeninė pažanga ir planuojamas tolesnis gimnazijos 

pasiekimų gerinimas. 

 

 

Mokytojų tarybos 

posėdis 

2.12. Mokinių konferencija ,,Mano sėkmės 

istorija“  

2023 m. 

birželis 

Komisijos narės 

R. Čypienė, 

spec.pedagogė K. 

Prakopienė 

Mokiniai pasidalins savo sėkmės istorijomis ne tik 

moksle, bet ir popamokinėje veikloje 

 



2.13. Vaikų kalbos ir kalbėjimo įvertinimas 

 

2023 m. 

rugsėjis 

bei esant 

reikalui 

Logopedės Bus nustatyti vaikų kalbos ir kalbėjimo sutrikimai,  

suteikta pagalba. Gimnazijos mokytojai, tėvai 

supažindinti su tyrimo rezultatais 

Pokalbis su 

tėvais, 

mokytojais, VGK 

posėdis 

2.14. Logopedinė priemonė garsų tarimo 

mokymui ir įtvirtinimui 

2023 m. 

lapkritis 

Logopedė R. 

Bielskienė 

Vaikai logopedinių pratybų metu turės galimybę 

naudotis naujomis priemonėmis. 

 

2.15. Užduočių diferencijavimas pagal 

mokinių gebėjimus ir individualius poreikius 

Nuolat  Pagalbos 

mokiniui 

specialistė 

K.Prakopienė, 

VGK pirmininkė 

J. Vaitiekūnienė 

50–70 proc. mokytojų, atsižvelgdami į mokinių 

skirtybes sudarys sąlygas išbandyti mokiniams dirbti 

skirtingose bendradarbiavimo grupėse.  

„Kolega-

kolegai“, VGK 

posėdis 

2.16. Mokinių, kuriems reikalingas švietimo 

pagalbos tarnybos pirminis ar pakartotinis 

gebėjimų įvertinimas, sąrašo sudarymas, 

dokumentų parengimas išsamiam vertinimui 

ŠPT. 

Pagal 

poreikį 

Pagalbos 

mokiniui 

specialistės 

Laiku pastebimi mokinio mokymosi sunkumai, 

atliekamas pirminis  

įvertinimas, sąrašo sudarymas, dokumentų 

parengimas išsamiam vertinimui ŠPT gebėjimų 

vertinimui. Sudarytos sąlygos mokiniui mokytis 

pagal individulius gebėjimus pagal pritaikytą arba 

individualizuotą programą 

VGK posėdis 

2.17. Individualių planų parengimas ir 

pagalbos teikimas mokiniams, turintiems 

mokymosi spragų, dėl ypatingų aplinkybių ar 

gabesniesiems, siekiantiems aukštesnio 

pasiekimų lygio.  

 

Pagal 

poreikį 

VGK nariai, 

klasių vadovai, 

dalykų mokytojai  

Teikiama pagalba, siekiant asmeninės pažangos, 

šalinant mokymosi praradimus ar  spragas, 

stiprinama mokėjimo mokytis kompetencija. 

VGK posėdis 

2.18. Pedagoginis mokinio įvertinimas  

 

Esant 

reikalui 

Spec. pedagogė  

K. Prakopienė 

 

Gimnazijos mokytojai, tėvai supažindinti su tyrimo 

rezultatais. Įvertinti mokinių individualūs gebėjimai, 

esant poreikiui siūloma atlikti ŠPT vertinimą ir 

pritaikyti programas. 

Pokalbis su 

tėvais, 

mokytojais, VGK 

posėdis 

2.19. Vaškų gimnazijos mokinių ir mokytojų 

pasiekimų sklaida: gimnazijos tinklalapyje, 

Nuolat  VGK nariai Mokytojai dalinsis darbo pasiekimais, stiprės 

gimnazijos bendruomenės atsakomybės jausmas, 

Gimnazijos el. 

svetainė 



3 uždavinys. Ugdyti mokinį palankioje, asmenine saviraiška, tolerancija ir saugumu grįstoje aplinkoje. 

gimnazijos laikraštyje ,,Vaškinuks“, 

informaciniuose stenduose, TV.  

tapatinimosi su gimnazijos gyvenimu jausmas.  

 

2.20. Informacijos apie įtrauktį teikimas 

bendruomenei ir tėvams „ Įtraukties link. Ką 

turi žinoti mokykla?“ 

Nuolat  VGK narės Bus  pateiktos praktinių veiksmų kryptys, kurios 

padės gimnazijai geriau pasiruošti įtraukties principu 

grindžiamam ugdymui. 

Mokytojų tarybos 

posėdis 

2.21.  Pranešimas tėvams ,,Veikla su tėvais, 

padedanti ugdyti taisyklingą vaikų kalbą“ 

 

 

 

Pranešimas tėvams ,,Aš būsimas pirmokas“. 

2023 m.  

IUG tėvų 

susirinki

mo metu 

 

PUG 

tėvų 

susirinki

mo metu 

Logopedė 

R.Bielskienė 

Tėvai susipažins su priemonėmis ir veiklomis 

padedančiomis ugdyti taisyklingą ir turtingą vaikų 

kalbą. 

 

 

Tėvai sužinos svarbiausius brandumo mokyklai 

komponentus, ką būsimas pirmokas turėtų mokėti ir 

žinoti. Taip pat gaus patarimų kaip gali padėti savo 

vaikui pasiruošti mokyklai. 

 

2.22. Trumpalaikių konsultacijų vykdymas. 

    

Nuolat  VGK pirmininkė  

J. Vaitiekūnienė 

Bus išanalizuotos  mokinių  žemų  mokymosi  

rezultatų, mokymosi    motyvacijos    stokos,    

lankomumo problemų   priežastys,   teiktos   išvados   

bei rekomendacijos lankyti konsultacijas 

Pamokų 

stebėsena 

VGK posėdis 

Mokytojų tarybos 

posėdis 

Priemonės Laikas 
Atsakingi 

vykdytojai  
Rezultatas, sėkmės kriterijai 

Stebėsena ir 

įgyvendinimo 

priežiūra 

3.1. Socialinės emocinės pamokėlės. 

Pamokėlės PUG ugdytiniams: "Mandagumas 

-kelias į draugystę"  

 

"Emocijų pasaulis" 

 

 

 

2023 m. 

sausis  

 

 

 

balandis  

 

 

 

 

Soc. pedagogė 

I. Tuskėnienė 

 

 

Vyks prevencinė pamokėlė, kurios metu vaikai 

sužinos, kiek jis svarbus žmogaus gyvenime ir 

kodėl reikia būti mandagiam. 

 

Per vaidybinius žaidimus mokiniai supras, 

kokios yra emocijos, kaip su jomis reikia 

„draugauti“. 

 

 

Gimnazijos el. 

svetainė 



2-3 klasių mokiniams:  "Pamoka mažiesiems 

apie pyktį"  

gegužė - 

birželis 

3.2. Neformalioji veikla: 

Rajoninė virtuali paroda "Karališki žodžiai" 

 

Respublikinis kūrybinis konkursas „Seno 

rakto istorija“  

 

Viktorina miestelio bibliotekoje „Ką žinau 

apie Lietuvą?“  

 

   

Kūrybinis smulkiosios motorikos projektas 

,,Mano Kalėdų simbolis“ 

 

2023 m.  

vasaris 

 

kovas-

balandis  

 

balandis  

 

 

 

gruodis 

 

Spec. pedagogė-

logopedė K. 

Prakopienė  

 

 

Užsieniečių 

mokytoja R. 

Zenkevičiūtė  

 

Logopedė R. 

Bielskienė 

 

 

Atsiskleis kiekvieno mokinio asmeninė 

saviraiška, tobulins kūrybiškumo kompetenciją.  

 

 

 

Mokiniai, įtraukiant ir užsieniečius, dalyvaus 

suorganizuotoje viktorinoje ir parodys bei 

pagilins savo žinias.  

 

Bus lavinamas ugdytinių kūrybiškumas ir 

smulkiosios motorikos įgūdžiai. 

 

Gimnazijos el. 

svetainė 

3.3. Tęstinis prevencinės OLWEUS 

(OPKUS) programos įgyvendinimas 

2023 m. 

vasaris 

Soc. pedagogė 

I. Tuskėnienė 

OPKUS apklausos duomenys bus analizuojami 

VGK posėdyje ir išvados bei rekomendacijos bus 

pristatytos gimnazijos bendruomenei.  

Vaiko gerovės 

komisijos posėdis, 

Mokytojų tarybos 

posėdis 

3.4. Prevenciniai renginiai: 

Kovas - Sąmoningumo mėnuo "Be patyčių" 

 

Mėnuo be smurto prieš vaikus 

 

 

Tolerancijos diena. Geltonojo kaspino diena 

Tarptautinė nerūkymo diena 

 

2023 m.  

kovas  

 

gegužė 

 

 

lapkritis  

 

 

Soc. pedagogė 

I.Tuskėnienė 

Renginiuose dalyvauja ne mažiau kaip 80 proc. 

1–8 kl.,I–IV kl. mokiniai. Padidėjęs mokinių 

savęs vertinimas, bendradarbiavimo įgūdžiai 

užtikrins mokinio saugumą, plėtojant socialinį-

emocinį ugdymą, kuriant pozityvų mikroklimatą. 

Sukurta saugesnė atmosfera ir aplinka 

gimnazijoje 

Gimnazijos el. 

svetainė 

3.5. Palankaus socialinio emocinio 

mikroklimato integravimas į ugdomąją 

veiklą. 

 

 

2023 m. 

nuolat 

Soc. pedagogė  

I. Tuskėnienė 

 

Klasių vadovai veiklos planuose suplanuos temas, 

kurios stiprins mokinio pasitikėjimą savimi, 

galimybėmis įgyvendinti savo lūkesčius, stiprins 

jo nuostatą nebijoti klysti klausti, ieškoti 

pagalbos, gerbti kito nuomonę. 

 



Į klasių valandėles ar kitas laisvas pamokas kvies 

socialinę pedagogę siekiant gerinti klasės 

mikroklimatą. 

3.6. Savitarpio pagalbos grupių 

organizavimas 

Esant 

reikalui 

Soc. pedagogė I. 

Tuskėnienė ir 

spec.pedagogė 

K. Prakopienė 

Bus išspręstos bendros sudėtingos situacijos, 

dalinsimės savo patirtimis, emocijomis, 

suvokimais. Savitarpio pagalbos grupėje 

mokytojai/mokiniai susirinks dėl to, kad paprastai 

juos atves vieno neišsprendžiama situacija. 

Grupėje padedama išbūti su šia situacija. Bus 

susirenkama tam, kad gautų ir suteiktų vieni 

kitiems palaikymą. 

Vaiko gerovės 

komisijos pasitarimas 

3.7. Krizės aplinkybių įvertinimas, krizės 

valdymo plano parengimas. Tarpininkavimo 

paslaugos, struktūruotų pokalbių vedimas, 

pranešimo paruošimas. 

Esant 

krizinei 

situacijai 

Direktorė  

D. Remeikienė, 

VGK 

pirmininkė 

J. Vaitiekūnienė, 

klasių vadovai, 

mokinių tėvai, 

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos, Vaiko 

teisių apsaugos 

atstovai. 

Laiduojama palanki psichologinė ir socialinė 

ugdymosi aplinka, padedamos spręsti problemos. 

Krizių valdymo 

grupės posėdis 

3.8. Iškilusių netinkamo mokinių  elgesio, 

patyčių ir/ar smurto atvejų, lankomumo 

problemų sprendimas VGK posėdžiuose ir 

tinkamų pagalbos būdų taikymas (susitarimai, 

taisyklės, tvarkų aprašai).  

Nuolat  Soc. pedagogė 

I.Tuskėnienė, 

VGK nariai, 

klasių vadovai, 

atitinkamų 

institucijų 

atstovai (pagal 

poreikį) 

Mažėja netinkamo mokinių elgesio, patyčių 

atvejų, suteikiamas kvalifikuotas paslaugų ir 

pagalbos poreikis vaikui, jo šeimai. 

VGK posėdis 

3.9. Bendradarbiavimas su kitomis 

institucijomis, ugdant mokinių socialinį 

Nuolat  Soc.pedagogė 

I. Tuskėnienė, 

klasių vadovai 

Gimnazijos bendruomenė dalyvaus gimnazijos ir 

kitų institucijų organizuojamose veiklose, 

integruotose programose, projektuose, kurie 

 



 

VGK planą parengė pagalbos mokiniui specialistė Kristina Prakopienė 

 

 

_______________________________ 

sąmoningumą. ugdo socialines kompetencijas.  

 

3.10. Tarpinstitucinis bendradarbiavimas 

stiprinant pagalbos mokiniui veiklas. 

Bendradarbiavimas su  Pasvalio raj. Švietimo 

pagalbos tarnyba, Grūžių vaikų globos 

namais, Pasvalio rajono Vaikų teisių 

apsaugos tarnyba, Pasvalio rajono policijos 

pareigūnais, Pasvalio r. ir Pakruojo r. 

seniūnijos socialinėmis darbuotojomis 

Nuolat  VGK 

pirmininkė  

J. Vaitiekūnienė, 

soc. pedagogė 

I.Tuskėnienė 

Suteikta visapusiška kompetentinga pagalba 

šeimoms. Mažėja „probleminių“ situacijų 

gimnazijoje 

VGK posėdis, 

pokalbiai telefonu 


